
Муниципальное унитарное предприятие 
муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

______ Жилкомуслуги
«Сыктывкар» кар кытшлон муниципальной юконса 

«Жилкомуслуги» муниципальной отувъя предприятие

ОГРН 1141101002349
ОКПО 12898696
ИНН 1101149464
КПП 110101001

Адрес: 167904, г. Сыктывкар, 
ул. Корабельная, 3
Тел./факс (8212)236330
E-mail: qilcomusluqi@yandex.ru

30 ноября 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 11
Сыктывкар

Об утверждении новой редакции 
Положения о закупке товаров, работ и 
услуг

В связи с изменениями внесенными в Федеральный Закон от 18.07.2011г. №223-Ф3 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального унитарного 
предприятия муниципального образования городского округа «Сыктывкар» 
«Жилкомуслуги» в новой редакции.

2. Опубликовать Положение в ЕИС в течение 15 дней с момента утверждения.
3. Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального унитарного предприятия 

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» «Жилкомуслуги» 
ввести в действие с момента публикации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Л. Даценков

mailto:qilcomusluqi@yandex.ru

